

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6 | Специалист по охране труда 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Специалист отдела по работе с клиентами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Специалист по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Мастер производственного обучения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Начальник отдела материально-технического обеспечения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 10.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Быков Дмитрий Евгеньевич _____
(должность) (Ф.И.О.)

(подпись)

03.03.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Финансовый директор _____

(должность)

(подпись)

Быкова Инесса Евгеньевна _____

(Ф.И.О.)

03.03.2020

(дата)

Специалист по охране труда 2 катего-

рии _____

(должность)

(подпись)

Лалова Анна Николаевна _____

(Ф.И.О.)

03.03.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

657 _____

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Нога Ирина Ивановна _____

(Ф.И.О.)

10.02.2020

(дата)